Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL BOLSA PRAE UFSM/FW/UFSM N. 05/2021

Edital de Resultado do Processo Seletivo para Bolsa de Assistência Estudantil com atuação na
Coordenadoria Acadêmica

O Diretor do  Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen,
torna público o  resultado  do  processo  seletivo  de  bolsistas  para  a  Coordenadoria  Acadêmica,
conforme Edital de Seleção de Bolsistas PRAE UFSM/FW/UFSM N. 05/2021, de 07 de junho de
2021.

Resultado Final

Nome Matrícula Resultado

Kamilla Kopsell 201912766 1º Lugar

Jaqueline Witter Puss 201912964 Suplente

Frederico Westphalen, 18 de junho de 2021.

Bráulio Otomar Caron
Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020
 Publicada no D.O.U. de 26 de outubro de 2020